Os custos operacionais referentes ao objeto deste Convênio serão cobertos pelas seguintes dotações orçamentárias, conforme a natureza de cada parcela
remuneratória:

Classificação: 14.01.01.04.124.0002.2010.31901100 Ficha 1519

7.1.1. Pelo CEDENTE:

a. Pagamento da remuneração correspondente ao cargo efetivo, inclusive direitos e vantagens: Valor bruto de R$ 3.951,39 (três mil novecentos e cinquenta e
um reais e trinta e nove centavos) sendo, salário base no valor de R$ 3.414,32 (três mil quatrocentos e quatorze reais e trinta e dois centavos), abono lei
3243/07 no valor de R$ 102,43 (cento e dois reais e quarenta e três centavos) e contribuição previdenciária patronal de 12,73% sobre o salário base, no valor
de R$ 434,64 (quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos).

7.1.2 Pelo CESSIONÁRIO:

b. Remuneração decorrente do exercício de função/cargo em comissão, bem como das parcelas referentes aos vencimentos e outras vantagens pessoais de
acordo com as regras estabelecidas pela legislação vigente;

[...]

Prestação de serviços de coleta e entrega diárias de documentos e encomendas urgentes para atender à
Promotoria de Justiça de Caetité/BA. Regime de execução: Empreitada por preço global. Valor mensal: R$ 418,00 (quatro-
centos e dezoito reais). Valor global: R$ 5.016,00 (cinco mil e dezesseis reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentá-
ria/Gestora 40.101/0003 – Ação (P/A/OE) 03.122.503.2000 – Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de
Despesa 33.90.30. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

natureza e danos elétricos, para imóveis próprios, conveniados, cedidos ou alugados, de uso do Ministério Público do Estado
da Bahia. Objeto do aditivo: incluir o item 230, referente ao imóvel Salvador-2 de Julho, na apólice constante do apenso I do
contrato original, acrescendo o montante de R$ 341,00 (trezentos e quarenta e um reais) ao valor do contrato, modificando-o de
R$31.333,53 (trinta e um mil, trezentos e trinta e três reais e cinquenta e três centavos) para R$31.674,53 (trinta e um mil,
seiscentos e setenta e quatro reais e cinquenta e três centavos), implicando num acréscimo percentual de 1,13374% sobre o
valor atual do contrato e em 11,5254% considerando os acréscimos anteriores.  Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/
Gestora 40.101.0003 – Ação (P/A/OE) 2000 – Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39.